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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski spotkał się z mieszkańcami domów
przy ul. Górnej, by powiedzieć im o możliwości przebudowy drogi i poprosić o opinie
w tej sprawie. Przybyli do ratusza mławianie są za realizacją tej inwestycji.

Miasto chce przebudować ul. Górną po wybudowaniu w niej sieci kanalizacji
sanitarnej, a także połączyć ją nowym odcinkiem drogi z Aleją Marszałkowską. Aby
jednak tę inwestycję przeprowadzić, konieczna byłaby ingerencja w sześć posesji
znajdujących się przy Górnej. – Zaprosiłem państwa, aby porozmawiać o możliwości
tej realizacji. Proszę o decyzję, czy państwo wyrażają na to zgodę – zwracał się do
dwojga mławian, którzy przybyli w piątek 24 marca 2017 r. do Sali Ślubów w ratuszu,
Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski (zaproszenia na spotkanie były
wystosowane do wszystkich właścicieli wspomnianych nieruchomości). Jak
podkreślił, koszt przebudowy ogrodzeń posesji poniesie inwestor, czyli miasto. –
Rzeczoznawca już wycenił wartość tych nieruchomości. Na tej podstawie, po
wydaniu decyzji przez starostę, będą wypłacane odszkodowania. Obejmą one
zarówno wartość gruntu, jak i koszt ogrodzenia – dodał obecny na spotkaniu
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Mława Marek Polak.

Szczegóły przebudowy ul. Górnej omówił Naczelnik Wydziału Inwestycji Krzysztof
Jaros. – Długość tego odcinka to 249 metrów – precyzował. Zostaną na nim
wybudowane m.in. sieć kanalizacji deszczowej z wpustami, sieć kanalizacji sanitarnej
z przyłączami do nieruchomości, nowa jezdnia o szerokości 5 m, chodnik po prawej
stronie jezdni (patrząc od ul. Napoleońskiej), szeroka na 2 m ścieżka rowerowa po
drugiej stronie ulicy i jednolite wjazdy na posesje. Ulica zyska nowe oznakowanie
poziome i pionowe. Dzięki wycięciu kilku drzew w pobliżu skrzyżowania z
Napoleońską, będzie na niej lepsza widoczność.

Obecni na spotkaniu mieszkańcy przychylnie odnieśli się do planowanej inwestycji. –
Uważam, że będzie dobra dla mieszkańców – mówił jeden z nich. Poparł m.in. projekt
budowy szerszego chodnika, gdyż obecny jest dość wąski, przez co ciężko się nim
poruszać np. matkom z wózkami. – To byłaby duża wygoda – oceniła mławianka.
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